DE CONVÉS, com 30% (trinta por cento) de adicional de
periculosidade para Manaus, prestados para atendimento de demanda do NEPOM/CIAPA, e para a
Delegacia de Tabatinga/AM, no interesse da Superintendência Regional de Polícia Federal no Amazonas -
SR/PF/AM.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 1.120.335,17 (um milhão cento e vinte mil trezentos e trinta e cinco reais e dezessete centavos

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:
Dia 24/04/2025 às 10h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por por grupo

MODO DE DISPUTA:
Fechado e Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:
Não

11. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS